
 

 

UCHWAŁA NR LXI/874/2023 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu przysługującego strażakom 

ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu miasta Kalisza, którzy uczestniczyli w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach organizowanych przez Państwową 

Straż Pożarną lub gminę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) w związku z art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.  o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 194) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/738/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu przysługującego strażakom ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

miasta Kalisza, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub 

ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

poz. 4919 ze zm.) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wysokość ekwiwalentu przysługującego strażakom ratownikom ochotniczych straży pożarnych 

z terenu miasta Kalisza, którzy uczestniczyli : 

- w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych ustala się na 25 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej, 

- w szkoleniach lub ćwiczeniach ustala się na 10 zł za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia 

wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tadeusz Skarżyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2623


		2023-03-08T12:30:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




